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Дата
Подпись

№
док

Лист
Стадия

Листов

Заказчик:

А1

05/016  - АР

ПД
4и

ООО "Панорама"

Ведомость отделки помещ
ений типового этажа

Площ
адь, м

2 

Наименование
или номер
помещ

ения

Потолок
Стены или

перегородки
Низ стен или

перегородок (панель)

Примечание
Пло-
щ
адь

Вид
отделки

Помещ
ение 1             170,7

Помещ
ение 2        58,8

Помещ
ение 3         59,40

Помещ
ение 4        57,79

Полы

Цементная
стяжка

без отделки

33,0

Цементная
стяжка
Цементная
стяжка
Цементная
стяжка

1,5

6,7

1234

Марка
по

проек
ту

Размер
проема

Размер
коробки

Схема переплёта
Кол-в

о
Примечание

ОК
1

2200x1200(h
)

2150x1140(h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

ОК
2

2460x1200(h
)

2410х1140(h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

ОК3
670х2370(h)

620x2310(h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

ДБН
1

п
1050х2110(h)

1000x2050(h)
1

Металлическая
дверная коробка с
порогом RAL 7032

ДБН
1

л
1050х2110(h)

1000x2050(h)
1

Металлическая
дверная коробка с
порогом RAL 7032

ДБН
2

1200х2110(h)
1150х2050(h

)
2

Металлическая
дверная коробка с
порогом RAL 7032

ДБН
3

1200х2110(h)
1150х2050(h

)
1

Металлическая
дверная коробка с
порогом RAL 7032

В1
11140х2700(

h)
11090х2640(

h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

В2
6000х2900(h

)
5950х2840(

h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

В3
4540х2900(

h)
4490х2840(

h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

В4
3530х2900(h

)
3480х2840(

h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

В5
3420х2900(

h)
3370х2840(

h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

В6
4810х2700(h

)
4760х2640(

h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

В7
4360х2700(

h)
4310х2640(

h)
1

Металлопластико
вый переплёт RAL
7032 с установкой
щ
елевого клапана

План первого  этажа

3
Помещ

ение 1

3

ЭЩЭЩ

БКТ

5
Универсальный с/у

2

4
3

с/у

4
2

2
Помещ

ение 2
БКТ

4с/у

156,6
6,7

3,28

Тамбур

2,6

7,67,65

2,9
с/у

7,65

45,24

3,3

6,3

2,0

2

3Теплогене
раторная

1
Тамбур

1
Тамбур

1
Тамбур

1,61
Тамбур

Экспликация полов

№
помещ

ения
или

наименова
ние

Тип
пола

Схема пола
Описание элементов пола

Площ
адь

м²

 12,13
1

Керамогранитная плитка

Плиточный клей

Ж
елезобетонная плита перекрытия

30

1, 2, 3,
4, 5, 6,
7, 8, 9,
10, 11,
14, 15

2
Цементная стяжка-М

100

Ж
елезобетонная плита перекрытия

344
5

Цементная
стяжка

2,85

4

Цементная
стяжка

3,628,7

Цементная
стяжка
Цементная
стяжка
Цементная
стяжка

47,9

1234
2,6

6,3

2,0

Цементная
стяжка

Без отделки
Цементная
стяжка
Цементная
стяжка
Цементная
стяжка

6,2

1234

4

46,43
2,9

Цементная
стяжка
Цементная
стяжка
Цементная
стяжка
Цементная
стяжка

1234

1,6

45,24

3,3

7,65

13
КУИ

1415

6,7

2,85

47,9

2,6

6,3

2,0

6,2

2,91,6

45,24

3,3

7,65

26,35

ДБНОп

ОК2

СЛ2

ОК1

СЛ1
ДБН1п

ДБН1л

ДБН2

ДБН3

В1
В2

В3

В4

В5

В6
В7

Спецификация элементов заполнения проёмов
Спецификация элементов заполнения проёмов

Спецификация элементов заполнения проёмов

Марка
по

проек
ту

Размер
проема

Размер
коробки

Схема переплёта
Кол-в

о
Примечание

СЛ
1

280х2130
1

Слив из
оцинкованной

стали RAL 7032 с
полимерным
покрытием

СЛ
2

280х2390
1

Слив из
оцинкованной

стали RAL 7032 с
полимерным
покрытием

СЛ
3

280х600
1

Слив из
оцинкованной

стали RAL 7032 с
полимерным
покрытием

Спецификация элементов заполнения проёмов

3,05

ДБН2

156,6

27,4

26,0

12
Лестничная клетка

1,4

ОК3

3
3

2

2

1 1

4 4

Пандус въезда
и выезда с автостоянки

Пешеходный
тротуар, второй
эвакуйионный выход
с а/с

Лифтовой холл

Теплогенер

Теплогене

Теплогенер.

Эвакуционный
выход с а/с

аторная

раторная

6,2

ОК3

СЛ3

ОК3

СЛ3

Ш
ахта ПВ2

Ш
ахта ПВ1

Ш
ахта В1

1,5

Помещ
ение 3

БКТ

Помещ
ение 4

БКТ

2 1
Тамбур

2

4

46,43

47,9
без отделки

без отделки

без отделки

без отделки

1,5

4156,6

без отделки

без отделки

без отделки

без отделки

4
Без отделки

Без отделки

Без отделки

46,43

Без отделки

Без отделки

Без отделки

Без отделки

Общ
ая площ

адь всех помещ
ений 1 этажа - 346,69м

2

1214

Ш
тукатурка

Ш
тукатурка

Цементная
стяжка

Цементная
стяжка

7,6

15
Ш
тукатурка

7,65

26,35

7,6

7,65

26,35

36,7

36,7

13
Ш
тукатурка

Цементная
стяжка

1,4
1,4

15,2

108,3

Универсальный с/у

Универсальный с/у

Универсальный с/у


